1

关于摩根士丹利华鑫民丰盈和一年持有期混合型证券投资基金增加销售机构并

参与费率优惠活动的公告

    根据摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与下述 53家销售机构签

署的销售协议和相关业务准备情况，本公司自 2022年 8月 17日起，增加下述 53家销售机

构为摩根士丹利华鑫民丰盈和一年持有期混合型证券投资基金（基金代码：010222，以下简

称“本基金”）的销售机构，并参与销售机构申购、定期定额投资（以下简称“定投”）及转

换费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、 业务办理

自2022年8月17日起，投资者可通过上海基煜基金销售有限公司办理本基金的开户、申

购、赎回、基金转换及其他相关业务，不含本基金的定投业务。

销售机构名称 客户服务电话 网址

上海基煜基金销售有限公司 400-820-5369 www.jiyufund.com.cn

自2022年8月17日起，投资者可通过东海证券股份有限公司、诺亚正行基金销售有限公

司办理本基金的开户、申购、定投、赎回及其他相关业务，不含本基金的转换业务。

销售机构名称 客户服务电话 网址

东海证券股份有限公司 95531/400-8888-588 www.longone.com.cn

诺亚正行基金销售有限公司 400-821-5399 www.noah-fund.com

自2022年8月17日起，投资者可通过以下50家销售机构（除上述销售机构以外）办理本

基金的开户、申购、定投、赎回、基金转换及其他相关业务。

序

号
销售机构名称 客户服务电话 网址

1
宁波银行股份有限公司同业

易管家平台
95574 https://interbank.nbcb.com.cn

2 华鑫证券有限责任公司 95323/400-109-9918 www.cfsc.com.cn

3 中信证券股份有限公司 95548 www.cs.ecitic.com

4 中信建投证券股份有限公司 4008-888-108 www.csc108.com

5 中国银河证券股份有限公司 95551/4008-888-888 www.chinastock.com.cn

6 长江证券股份有限公司 95579/4008-888-999 www.95579.com

2

7 湘财证券股份有限公司 95351 www.xcsc.com

8 中泰证券股份有限公司 95538 www.zts.com.cn

9
中信证券（山东）有限责任

公司
95548 sd.citics.com

10 东吴证券股份有限公司 95330 www.dwzq.com.cn

11 安信证券股份有限公司 95517 www.essence.com.cn

12 招商证券股份有限公司 95565/0755-95565 www.newone.com.cn

13 华西证券股份有限公司 95584 www.hx168.com.cn

14 国金证券股份有限公司 95310 www.gjzq.com.cn

15 中信期货有限公司 400-990-8826 www.citicsf.com

16 东方财富证券股份有限公司 95357 www.18.cn

17 渤海证券股份有限公司 400-651-5988 www.ewww.com.cn

18 中信证券华南股份有限公司 95548 www.gzs.com.cn

19 和讯信息科技有限公司 400-920-0022 licaike.hexun.com

20
深圳众禄基金销售股份有限

公司
4006-788-887 www.zlfund.cn

21
蚂蚁（杭州）基金销售有限

公司
95188-8 www.fund123.cn

22
浙江同花顺基金销售有限公

司
952555 www.5ifund.com

23 上海天天基金销售有限公司 400-1818-188 www.1234567.com.cn

24 上海长量基金销售有限公司 400-820-2899 www.erichfund.com

25
深圳市新兰德证券投资咨询

有限公司
400-166-1188 8.jrj.com.cn

26
宜信普泽（北京）基金销售

有限公司
400-6099-200 www.yixinfund.com

27
北京展恒基金销售股份有限

公司
4008188000 www.myfund.com

28 北京创金启富基金销售有限 010-66154828 www.5irich.com

3

公司

29 上海联泰基金销售有限公司 400-118-1188 www.66zichan.com

30
上海凯石财富基金销售有限

公司
400-643-3389 www.vstonewealth.com

31 上海利得基金销售有限公司 400-032-5885 www.leadfund.com.cn

32 珠海盈米基金销售有限公司 020-8962-9066 www.yingmi.cn

33
中证金牛（北京）投资咨询

有限公司
4008-909-998 www.jnlc.com

34 北京汇成基金销售有限公司 400-619-9059 www.hcfunds.com

35
深圳市金斧子基金销售有限

公司
400-9302-888 www.jfzinv.com

36 上海万得基金销售有限公司 400-799-1888 www.520fund.com.cn

37
北京新浪仓石基金销售有限

公司
010-62675369 www.xincai.com

38 北京中植基金销售有限公司 400-8980-618 www.chtfund.com

39
京东肯特瑞基金销售有限公

司
400-088-8816 kenterui.jd.com

40
济安财富（北京）基金销售

有限公司
400-673-7010 www.jianfortune.com

41
通华财富（上海）基金销售

有限公司
400-101-9301 www.tonghuafund.com

42 上海挖财基金销售有限公司 021-50810673 www.wacaijijin.com

43 北京雪球基金销售有限公司 400-159-9288 www.danjuanapp.com

44 嘉实财富管理有限公司 400-021-8850 www.harvestwm.cn

45 大连网金基金销售有限公司 4000-899-100 www.yibaijin.com

46
江苏汇林保大基金销售有限

公司
025-6604-6166转849 www.huilinbd.com

47
北京度小满基金销售有限公

司
95055-4 www.baiyingfund.com

4

48 泛华普益基金销售有限公司 400-080-3388 www.puyifund.com

49 奕丰基金销售有限公司 400-684-0500 www.ifastps.com.cn

50 和耕传承基金销售有限公司 4000-555-671 www.hgccpb.com

注：本基金的基金份额持有人持有的每份基金份额最短持有期限为一年，在最短持有期限内，

该份基金份额不可赎回或转换转出。

二、定期定额投资业务

1、扣款金额和扣款日期

1）每期最低扣款金额见本基金相关业务公告，如开通定投业务的销售机构对每期最低

扣款金额另有规定的，以相关销售机构的规定为准，投资者可与开通定投业务的销售机构约

定每期扣款金额。

2）投资者可与开通定投业务的销售机构约定每期扣款日期，若扣款日非基金交易日，

则顺延到下一交易日。

2、具体业务办理程序请遵循开通定投业务的销售机构的有关规定，具体扣款方式以其

相关业务规则为准。本公司可能因故暂停本基金的申购业务，基金定投业务也可能同时暂停，

届时具体开放时间以本公司公告为准。

三、基金转换业务

转换业务规则、费率及相关重要事项等详见本公司发布的本基金相关业务公告。

四、费率优惠活动

自 2022年 8 月 17日起，投资者通过以下销售机构申购、定投及转换本基金，享有费率

优惠，享有的具体折扣费率及费率优惠活动期限以各销售机构的活动公告为准（其中转换业

务仅对申购补差费部分优惠）。基金原申购费率如适用固定费用的，则仍按原费率执行，不

再享有费率折扣。本基金的原申购费率标准请详见本基金最新的法律文件及本公司发布的最

新业务公告。销售机构名单及参与费率优惠事项如下：

销售机构 参与费率优惠事项

宁波银行股份有限公司同业易管家平台
申购

定投

华鑫证券有限责任公司
申购

定投

中信证券股份有限公司
申购

定投

5

转换

中信建投证券股份有限公司
申购

定投

中国银河证券股份有限公司
申购

定投

长江证券股份有限公司
申购

定投

湘财证券股份有限公司
申购

定投

中泰证券股份有限公司
申购

定投

中信证券（山东）有限责任公司

申购

定投

转换

东海证券股份有限公司
申购

定投

东吴证券股份有限公司
申购

定投

安信证券股份有限公司
申购

定投

招商证券股份有限公司
申购

定投

华西证券股份有限公司
申购

定投

国金证券股份有限公司
申购

定投

中信期货有限公司

申购

定投

转换

东方财富证券股份有限公司
申购

定投

渤海证券股份有限公司
申购

定投

中信证券华南股份有限公司

申购

定投

转换

和讯信息科技有限公司
申购

定投

深圳众禄基金销售股份有限公司

申购

定投

转换

蚂蚁（杭州）基金销售有限公司 申购

6

定投

转换

浙江同花顺基金销售有限公司

申购

定投

转换

诺亚正行基金销售有限公司
申购

定投

上海天天基金销售有限公司

申购

定投

转换

上海长量基金销售有限公司
申购

定投

深圳市新兰德证券投资咨询有限公司
申购

定投

宜信普泽（北京）基金销售有限公司

申购

定投

转换

北京展恒基金销售股份有限公司
申购

定投

北京创金启富基金销售有限公司
申购

定投

上海联泰基金销售有限公司

申购

定投

转换

上海凯石财富基金销售有限公司
申购

定投

上海利得基金销售有限公司

申购

定投

转换

珠海盈米基金销售有限公司

申购

定投

转换

中证金牛（北京）基金销售有限公司
申购

定投

北京汇成基金销售有限公司

申购

定投

转换

深圳市金斧子基金销售有限公司
申购

定投

上海万得基金销售有限公司
申购

定投

北京新浪仓石基金销售有限公司
申购

定投

7

北京中植基金销售有限公司

申购

定投

转换

京东肯特瑞基金销售有限公司

申购

定投

转换

济安财富（北京）基金销售有限公司
申购

定投

通华财富（上海）基金销售有限公司

申购

定投

转换

上海挖财基金销售有限公司

申购

定投

转换

上海基煜基金销售有限公司
申购

转换

北京雪球基金销售有限公司

申购

定投

转换

嘉实财富管理有限公司
申购

定投

大连网金基金销售有限公司
申购

定投

江苏汇林保大基金销售有限公司
申购

定投

北京度小满基金销售有限公司

申购

定投

转换

泛华普益基金销售有限公司

申购

定投

转换

奕丰基金销售有限公司

申购

定投

转换

和耕传承基金销售有限公司

申购

定投

转换

五、业务咨询

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、 销售机构

8

各销售机构的客户服务电话及网址详见上表。

2、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

客户服务电话：400-8888-668（免长途费）

网址：www.msfunds.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩

表现。投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、招募说明书（更新）、基金产品资料概

要（更新）等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、

投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相匹配。定期定额投资是引导

投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是定期定额投资并不能

规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

摩根士丹利华鑫民丰盈和一年持有期混合型证券投资基金的基金份额持有人持有的每份基

金份额最短持有期限为一年，在最短持有期限内，该份基金份额不可赎回或转换转出。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二○二二年八月十七日